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Alene i båden om høstnatten. 

 

 

Ro med forsigtige åredyp, 
det er farligt at ro slig en dødsstille kvæld 

så rent for sig selv. 
Det er som det snakker derborte fra øen, 

-- tro hvad det kan være --? 
Her er ikke godsligt inat på sjøen, 

her er noget på færde. 

«O, herre Gud i himmelrig, 
«o, se i nåde ned til mig, 

«som mørkets onde magter 
«med liste eftertragter --» 

Det plasker ved båden i det blikstille vand, 
der stiger noget blødt over rælingens rand. 

En mund blir åbnet, to øine skinner, 
mens tangen glider, mens væden rinder. 

To hænder løftes -- -- 

Ro med rasende åretag, 
sjøsprut foran og sjøsprut bag, 

fare afsted gjennem brått og brand 
skrige, skrige alt det en kan -- 

-- da ler det lavt nedi mørket.  

 

 

 

 

 

 



Møte 01.09.14 
 
Presidenten ønsket alle velkommen, foredragsholdere og medlemmer. 
 
Han orienterte om forestående kurs i Vestnes, der han oppfordret til å delta. 
 
Hans Gisle Holstad orienterte om jubileumsfesten som skulle være på Melshornet Hotell 07.03.2015, men som vart flyt-
tet til 28.02.2015 grunnet kapasitetsproblem ved Hotellet. 
 
Foredragsholdere denne kvelden var Sparebanken Møre, Hareid.  
Dei som møtte for banken var Melissa Skeide, banksjef, Leif Arne Nydal, bedrift og Linda Rafteseth Grimstad, Informa-
sjon og Samfunnskontakt. 
Melissa orienterte litt om bankens historie og ellers om hvordan banken arbeidet mot privatmarkedet og bankens posisjon 
i fylke. 
 
Leif Arne Nydal orientert om bedriftsmarkedet og om bankens måte og arbeide opp mot dette markedet. 
 
Linda Rafteseth Grimstad orienterte om hvordan hennes avdeling arbeidet, hvordan et event. overskudd vart fordelt mel-
lom banken, eierne og  kulturlivet i fylke.  
 
Til slutt avslutta presidenten med å ønske alle vel heim. 

Referat 08.09.14 
 

Melshorn Hotell. 
 
Foredrag av Linda Haddal Røssevoll. 
Sjølvbiografi om den nye drivaren av Melshorn Hotell. 
Ho er fødd og oppvaksen på Hareid, har familie. Ho fortalt så om si livserfaring, interesser og utdanning. 
 
Linda var marknadssjef for Sagafjord, Ivar Aasen og Hareid Hotell frå 2008. 
Etter det var ho dagleg leiar for to av hotella frå 2010 og utover til i mars i år. 
 
Banken bestemte seg for å skilje dei to gjenverande hotella, og 1. mars 2014 tok ho over det som før var Hareid Hotell, 
banken driv vidare Ivar Aasen hotell i Ørsta. 
 
Dette gav nye muligheiter frå mars i år for henne og det nye Melshorn Hotell. 
Satsinga framover for hotellet vil vere: 

Vidareføre kurs- og konferansehotellet 
Catering for bedrifter og private 
Restaurantdrift mandag til fredag 
Marknadsføre nytt namn på hotellet 
Gode ansatte. 

Kapasiteten på hotellet er 31 rom, 2 konferanserom og frukostsal med plass til 30 gjester. Restauranten har 60 stoler, og 
totalt er det plass til 220 gjester inklusiv konferanserom. 
 
Linda fortalte så litt om avstander til  diverse stader og konkurenter i omradet. 
Bodskapen i det heile er fokus på service, kunnskap mellom tilsette, reinhald, servering og aktiviteter. 
Kven vil Melshorn Hotell ha som kunder? Kurs, forretningstrafikk, personalfester, bryllup, konferanser osv.  
 
Linda avslutta så med å fortelje om planen for korleis hotellet skal nå fram til folk og presenterte så hotellet i bilete. 
 
Etter presentasjonen vart det stilt fleire spørsmål frå salen, og enkelte etterlyste søndagsmiddagen på hotellet.  
Kjem den att ? 
 

 

 

 

 

 



Referat 15.09.14 
 

Litt om oljeproduksjon og livet på oljeinstallasjon 
v/Sverre Ulstein 

 

Presidenten ønskte velkommen, og vi starta med å synge Mellom bakkar og berg. 
Sverre fortalte om Nordsjøbasenget, og korleis segmenta låg lagvis undet havbotnen. 
 
Vidare korleis borekronene virka med mud som smøremiddel eller til kjøling. Det vart visst skisser på kosleis det vart 
redusert tjukkelse på borrerøra etter kvart som man kjem ned i segmenta. Korleis ventilar vart støpte inn i brønnane og 
korleis desse virka. Han fortalte også at det har vore borra brønna heil ned i 10-12000m lengde. 
 
Gullfaks C blir i dag serva av eit lokalt skip fra Island Offshore, Island Wellserver. Det vart også sagt litt om korleis dette 
med fiskeri rundt installasjonane  foregjekk. 
Dei fleste installasjonane er utforma slik at ikkje trål eller anna fiskeredskap skal kunne huke seg fast. Det er i dag stor 
aktivitet av fiske tett oppunder oljeinstallasjonane i Nordsjøbasenget. 
 

Fram mot våren skal det setjast ut store kompressorar fra Frank Moen, som gjer det mulig å hente ut enda meir fra brønna 
som man tidligare har sett på som bort i mot tomme. Alt dette arbeide med utsetjing av nytt utstyr skjer med ROV
(fjernstyrt farkost). 
 
Litt data om Gullfaks C. 
Verdens tyngste- 1505000 ton, den dekker 16mål 
Lastekapasitet 300.000sm3 olje 
Gasskapasitet 16sm3 pr.døgn 
Hotell 330 senger 

 
Møte 22.09.14 
 
Presidenten ønskte velkommen til nytt møte. 
Foredragshaldar i kveld var Otta Håkonsholm frå Jets gruppa - teknisk utvalg. Ecomotive - luft til vatten. 
 
Han fortalde om videreutvikling frå vakuum toalett til renseanlegg for hytter og skip. Frå 2006 har Hyttenorge nytta seg 
av renseanlegg for gråvatn og skitvatn p.g.a. at såra i naturen blir så mykje mindre, enn om det skulle gravast store og 
lange rørgater i jorda.  
 
For 20 år sidan sponsa Jets vakuum toalett i studentboligane på MNBU  (Ås landbrukshøgskule) For å få nytte toaletta 
for utprøving og testing i laboratoriet. 
 
Produksjonen av renseanlegga foregår i Vietnam og Latvia. Stålanlegg til skip og glasfiberanlegg til lands. Dei har og 
mobileanlegg, samt under utarbeiding av toalett system for tog. Dette ligg litt fram i tid.  
 
Mange hadde gode spørsmål til foredragshaldar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


